АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.08.2020     №  48
О  порядке размещения предвыборных
печатных агитационных        материалов
на  территории  избирательных участков
         В соответствии  с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 8 ст. 48 закона  области    № 3672-ОЗ «О выборах главы сельского поселения в  Вологодской области», Устава Глушковского сельского поселения,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на избирательных участках, расположенных на территории Глушковского сельского поселения следующие специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов в связи с выборами Главы  муниципального образования «Глушковское сельское поселение» :

· избирательный участок №  72
1) информационный стенд  около административного здания Глушковского сельского поселения : д. Глушково, ул. Молодежная ,д. 35;

2) информационный стенд на территории  мастерских СХА (колхоза) «Рассвет» в д. Глушково.

      2. Главе поселения Лоншаковой Т.А. согласовать с руководителями соответствующих предприятий, учреждений, организаций  места для размещения предвыборных агитационных материалов согласно приложению к настоящему постановлению.

   3. Направить настоящее постановление  в территориальную избирательную комиссию Белозерского муниципального района.

   4. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Глушковского

сельского поселения:                                                         Т.А.Лоншакова

                                                                                                  Приложение

                                                                                                  к постановлению

                                                                                                  администрации
                                                                                                 от   12.08.2020 №  48
                                                    Согласование

мест размещения предвыборных агитационных материалов

	Наименование предприятия, учреждения, организации
	Адрес нахождения
	ФИО руководи-теля
	Дата согласова-ния
	Результат согласова-ния
	Подпись

	СХА (колхоз) «Рассвет»
Администрация Глушковского сельского поселения

	д. Глушково

ул. Молодежная д. 35
д. Глушково

ул. Молодежная д. 35
	Председатель правления Клопов В.В.
Глава поселения Лоншакова Т.А.